
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

Tato smlouva o dílo (dále jen ,,smlouva") je uzavřena mezi následujícími smluvními stranami:

Střední odborná Škola a Střední odborné uČiliŠtě Hustopeče, příspěvková organizace
se sídlem: Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče
IČO: 16355474
DIČ: CZ 16355474
Jehož jménem jedná: Ing. Zdeněk Hrabal, ředitel
Kontakt - email:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen ,,objednatel" )

a

JS — abacus s.r.o.
se sídlem :
IČ,
DIČ,
Jehož jménem jedná:
Bankovní spojení:
kontakt telefon:
kontakt email:
(dále jen ,,zhotovitel" )

Havlíčkova 613/32, 693 17 Hustopeče
26288591
CZ26288591
Josef Strouhal, jednatel
Česká spořitelna, a.s., č. ú.:
776 102 175/605 566 355

(objednatel a zhotovitel jsou dále uváděni společně jen jako "strany" nebo kterýkoli z nich samostatně
jen jako "strana")

Základní ustanovení

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek stran, spočívající v tom, že:
(i) zhotovitel na svůj náklad a na své nebezpečí zhotoví dílo; a

(ii) objednatel dílo převezme a zaplatí za něj zhotoviteli cenu díla;

to vše v souladu s touto smlouvou

2. DÍLO
Dílem se pro účely této smlouvy rozumí stavební montáž a dodávka vnitřních protipožárních
dveří EI C 15 DP3 se samozavíračem v počtu 6-ti kusů do budovy Malířského centra SOŠ a
SOU Hustopeče na adrese Masarykovo nám. 136/01 v Hustopečích, dle předem odsouhlasené
cenové nabídky.

2.1. Další specifikace protipožárních dveří:

Světlost zárubně 700/1970.

Materiál křídla dřevo, povrch CPL laminát, plné hladké, barva bílá. Součástí dveřního křídla



bude taktéž požární dřevěná obložková zárubeň. Součástí dveří bude dále zámek FAB 72/80
modrý zinek, 3x závěsy TZK viditelné, vrchní samozavírač Assa Abloy DC 200 v barvě
stříbrné s lomeným raménkem. Kování MP-kování, typ NERO - So, nerez, štítové.

2.2. Pro zhotovení díla zhotovitel použije jen výrobky a materiály, které mají předepsané vlastnosti
a jsou schváleny pro používání v České republice.

3. DOBA PLNĚNÍ

3.1. Dílo specifikované v článku 2 zhotovitel provede od 25.03.2019 a dokončí a předá objednateli
do 29.03.2019. Zhotovitel je oprávněn dílo předat i dříve.

3.2. Objednatel zajistí podmínky nezbytné pro zahájení provádění díla nejpozději do 25.03.2019.
V případě jakéhokoliv prodlení objednatele s plněním jeho povinnosti poskytovat ve vztahu
k předmětu této smlouvy Zhotoviteli součinnost se prodlužuje termínu dokončení a předání
díla. V případě, kdy potřebná součinnost objednatele nebude poskytnuta ani po výzvě ze
strany zhotovitele, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit s účinky ke dni odstoupení.
Právo na přiměřenou náhradu ceny dle skutečného provedení díla do dne odstoupení není
dotčeno.

4. CENA

4.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 64.689,- KČ.

Předmět smlouvy podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92 písm. e) zákona o DPH č.
235/2004 Sb. v platném znění, tzn., že daň odvede objednatel.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platba proběhne formou jednorázové fakturace po předání dokončeného díla. Splatnost faktury
je 30 dnů.

6. ZÁRUKA ZA DÍLO

6.1. Zhotovitel poskytuje objednavateli záruku na provedené práce 60 měsíců od předání díla.

7. SANKCE
Za nesplnění závazku ze smlouvy se sjednávají následující sankce:

-2 -



(a)

(b)

(C)

v případě nedodržení termínu pro předání díla do užívání, zaplatí zhotovitel smluvní
pokutu ve výši 100,- kč za každý i započatý den prodlení;

v případě opožděné platby ze strany objednatele, zejména za úhradu ceny díla,
strany sjednávají smluvní pokutu za prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý
i započatý den prodlení.

V případě odstoupení od podepsané smlouvy o dílo bude účtován stornovací
poplatek ve výši 10% z cenové nabídky.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnými ujednáními, kdy za písemnou formu se považují také
zprávy ve formě elektronické komunikace.

8.2. Poruší-li některá ze smluvních stran povinnost vyplývající z této smlouvy, odpovídá za újmu
z toho vzniklou druhé straně pouze v případě porušení povinnosti vlastním zaviněním. Mezi
stranami se hradí výlučně újma na majetku.

8.3. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitým, vážným
a srozumitelným způsobem, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy, a to ve dvou vyhotoveních - lx objednatel, lx zhotovitel.

8.4. Dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a dle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně
fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a _
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), objednatel souhlasí
s uvedením jeho osobních údajů v této smlouvě o dílo a s jejich použitím v rámci zpracování
agendy související s touto smlouvou o dílo a s jejím plněním. Osobní údaje poskytnuté tímto
souhlasem jsou využívány výlučně k účelům popsaným výše a nejsou předávány ani
využívány ke komerčním nebo marketingovým účelům, které s výše uvedenými účely
qpracování nesouvisí.

Přílohy : cenová nabídka č. 832914

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA '
®L$3E 2019

H N , příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče

Tel.: 518 389 100, fax: 519411472 (-í
lČ: 163 55 474 ,9,

'Lo \3 .'2-o\'\

ů= STAVEBNÍ
-äbäclls8 firmakova 6 13/32. 693 01 Hustopečo

5)9 421 684, fax: 519 421 72762 88 591, DIČ: CZ26288591

za objednatele zhotovitel

-3-



ador cz s.r.o.

. Cenová nabídka

°""""" 'ÝROB^A "°"'
Žichlínské Předměstí JS - abacus s.r.o. POŽÁRNÍCH UZÁVĚRŮ

· - - ' . Havličkova 613/32 . Standartni typy a atypyDobrovského 981 563 01 Lanškroun Yd
Tel./fax.: 465 568 341 c.:832914 693 17 Hustopeče drevo/ocel dvere/okna/stěny
E-mail: Ing. Antonín Schaffer &CRAF,,Malířské centrum SOU Hustopeče" schaffer@js-abacus.czwww.ador.cz

Vnitřní dřevěné dveře

Poz výrobek sirkal v ska """y m'teriál . . . barva . "" - "- · - > obložková montáž + .y , . poznamky L P ks cena Iks :9! zárubeň demontáž cena dodavky DPH cena s DPHmm křídla povrch vzhled zamek + závesy /1ak,c u)

· - · - - . . včetně požární dřevěné
,.n, Vndrni dvere El C 15 DP3, světlost zárubně 185 dřevo cpF plné, hladké "=F,:,::::0 B,la ,bložkové zárubně -součást O 1 1 3 900 KČ 25% 3 120 KČ 1 500 KČ 7 545 KČ 21% 9 129 KČjednokřídlové, se smz 700/1970 laminát závěsy TKZ vidilelné hladká nabídky

2.np Vnitřní dveře El C 15 DP3, světlost zárubně . CPL . zámek FAB 72/80 . včetně požární dřevěné. . 125 drevo , . plne, hladké modrý zinek, 3, Bila ,bložkové zárubně - součást 1 O 1 3 900 KČ 25% 3 120 KČ 1 500 KČ 7 545 KČ 21% 9 129 KČjednokřldlove, se smz 700/1970 laminat závěsy TKZ viditelné hladká nabídky

VnitřnÍ d eř El C 15 DP3, " " " zámek FAB 72/80 . . včetně požární dřevěné
- CPL . . . . Bila ,bložkové zárubně - součást O 1 1 3 900 KČ 25% 3 120 KČ 1 500 KČ 7 545 KČ 21% 9 129 KČ2.np ' V e světlost zambne 120 drevo .' . plne, hladké modrý zinek, 3k hladkájednokřídlové, se smz 700/1970 laminat ,ávěsy TKZ viditelné nabidky

· - · - - . včetně požární dřevěné
3,n, Vnitrnt dvere El C 15 DP3, světlost zárubn" 185 dřevo CPL plné hladké "=F:,:k:23/:0 Bila. ,bložkové zárubně - součást O 1 1 3 900 KČ 25% 3 120 KČ 1 500 KČ 7 545 KČ 21% 9 129 KČjednokřídlové, se smz 700/1970 laminát závěsy TKZ viditelné hladka nabídky

· - · - . včetně požární dřevěné
,.n, Vn|trnl dvere EI C 15 DP3, světlost zárubně 125 dřevo CPL plné, hladké "=F,:,:k72::0 Bíla ,bložkové zárubně -"SouČást 1 O 1 3 900 KČ 25% 3 120 KČ 1 500 KČ 7 545 KČ 21% 9 129 KČjednokřídlové, se smz 700/1970 laminát ,ávěsy TKZ vidĹlelné hladká nabídky -

· - · - - - zámek FAB 72/80 . včetně požární dřevěné
- CPL . . . . Bíla ,bložkové zárubně - součást O 1 1 3 900 KČ 25% 3 120 KČ 1 500 KČ 7 545 KČ 21% 9 129 KČ3.np Vnltrn| dvere El C 15 DP3, svellost zárubne. 120 drevo . . plne, hladké modrý ztnek, 3" hladkájednokřídlové, se smz 700/1970 laminat závěsy TKZ viditelné nabidky

a Vrchní samozavirač AssaAbloy DC 200, stříbrný s lomeným raménkem O O 6 1 350 KČ 0% O KČ 250 KČ 9 600 KČ 21% 11 616 KČ

b Vrchní kování MP-kování typ NERO - SO , nerez, klika/klika, FAB, štítové O O 4 450 Kč 25% O Kč O Kč 1 350 KČ 21% 1 634 Kč

c Vložka 30/40 s knoflíkem (knoflík na kratší straně vložky) O O 6 642 KČ 25% · O KČ O KČ 2 889 KČ 21% 3 496 KČ

d Doprava, likvidace odpadu O O 1 2 500 Kč 0% O Kč O Kč 2 500 Kč 21% 3 ,025 Kč

čelko /á\cenä: 61 609 Kč 21% 74 547 Kč'
\

\

jt"/m l ':9SíT" ""'"i
\ ' "" ' ' ÁláCl1£ firma\ ' Hadíčkova 613/32, 693 01 Hustopeče

· ' - tel.: 519 421 6134, fax: 519 42\ }27
ts> ma %l—Z> tjj E\ Ů)C>

. lČ, 262 Af3 59'. účt"""""' . .

A'M
ASTREDNĹ ODBORNE UCIL1STĚ

. HUSTOPEČE, příspěvková organizace
1 /2 Masarykovo ňam. 136/1, 693 01 Hustopeče Zkontrolujte prosím výše uvedené údaje

Tel.: 518 389 100, fax: 519 411 472 /-\
'Č' 163 55 474


